
ANUNCI

El  Tribunal  Qualificador  del  concurs  oposició  per  cobrir  temporalment  una  plaça 
d’auxiliar tècnic/a de biblioteca, gruc C, subgrup C1, del personal laboral del  Patronat 
Municipal de Serveis d’Atenció a les Persones de Martorell, fa pública la relació dels 
resultats obtinguts al segon exercici de la fase d’oposició que s’ha dut a terme el 5 de 
setembre de 2024 :

Assistència:

ASSISTÈNCIA COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1

NO ALERT SORRIBAS, FRANCISCO 3808…. EXEMPT/A

NO ANDRES SANTACRUZ, VICENÇ 4646…. EXEMPT/A

SI BENAVENT VILLASEÑOR, ALBA ….5982 EXEMPT/A

SI BERNADICH AGUILERA, TERESA ….6545 EXEMPT/A

NO CALVO LOPEZ, YUREMA 3886…. EXEMPT/A

NO CALZADILLA MARTINEZ, MAURICIO 2392…. EXEMPT/A

NO CAMPMANY BOLTA, FERRAN ….9971 EXEMPT/A

SI CAÑETE MONDEJAR, NURIA ….6108 EXEMPT/A

SI CARRETERO TORRE, OSCAR 5243…. EXEMPT/A

NO CUEVAS PEREZ, SERGIO 5303…. EXEMPT/A

SI DIAZ SANCHO, SUSANA ….5352 EXEMPT/A

SI DUAL SASTRE, ROSA MARIA ….8213 EXEMPT/A

NO GARCIA MARTINEZ, ANA MARIA 4780…. EXEMPT/A

SI GIL JAIME, JAVIER ….3730 EXEMPT/A

SI GIMENEZ i APARICIO, CAROLINA ….6795 EXEMPT/A

NO GOMEZ DEL PULGAR MARTINEZ, 
ALBA 4598…. EXEMPT/A

SI HARRIS TORRES, DANIEL 4696…. EXEMPT/A

SI INSA CARMONA, MARTA ….9962 EXEMPT/A

NO JIMENEZ SANCHEZ, ALBA 4798…. EXEMPT/A

NO LARA GALAN, LUISA 4681…. EXEMPT/A

SI LLAVALL RABASSA, GERARD 4419…. EXEMPT/A
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SI MILLON CABRERA, MARTA ….2561 EXEMPT/A

NO MUSSOLL ARTIGAS, EMMA ….8101 EXEMPT/A

SI NAHARRO GONZALEZ, SARA 4564…. EXEMPT/A

NO PRADOS CALLES, MARIA BEATRIZ 3809…. EXEMPT/A

SI RICOS BUGEDA, ENRIQUE ….3960 EXEMPT/A

NO SALES PRIETO, LAIA ….8378 EXEMPT/A

NO SANCHEZ HORCAS, GLORIA 4658…. EXEMPT/A
SI SANCHEZ-PANIAGUA VILLEGAS, EVA 4605…. EXEMPT/A

NO VAS CORONADO, JOSE 4697…. EXEMPT/A
SI ZURITA GUIU, JÚLIA ….0112 EXEMPT/A

Resultats:

COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1 PUNTUACIÓ 
2n EXERCICI

DIAZ SANCHO, SUSANA ….5352 EXEMPT/A 9,375

HARRIS TORRES, DANIEL 4696…. EXEMPT/A 8,875

INSA CARMONA, MARTA ….9962 EXEMPT/A 8,875

MILLON CABRERA, MARTA ….2561 EXEMPT/A 8,875

BENAVENT VILLASEÑOR, ALBA ….5982 EXEMPT/A 8,750

CAÑETE MONDEJAR, NURIA ….6108 EXEMPT/A 8,750

NAHARRO GONZALEZ, SARA 4564…. EXEMPT/A 8,750

GIMENEZ i APARICIO, CAROLINA ….6795 EXEMPT/A 8,500

GIL JAIME, JAVIER ….3730 EXEMPT/A 8,125

LLAVALL RABASSA, GERARD 4419…. EXEMPT/A 8,125

ZURITA GUIU, JÚLIA ….0112 EXEMPT/A 8,125

CARRETERO TORRE, OSCAR 5243…. EXEMPT/A 8,000

DUAL SASTRE, ROSA MARIA ….8213 EXEMPT/A 7,750

BERNADICH AGUILERA, TERESA ….6545 EXEMPT/A 7,625

RICOS BUGEDA, ENRIQUE ….3960 EXEMPT/A 6,625
SANCHEZ-PANIAGUA VILLEGAS, 
EVA 4605…. EXEMPT/A 6,375
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Es convoca a totes les persones que han superat  el  segon exercici,  així  com, als 
membres del Tribunal Qualificador, el dia 12 de setembre de 2024 a les 8,30 hores, a 
l’edifici del Círcol, plaça de la Vila, 19,  per a  dur a terme el tercer exercici de la fase 
d’oposició  corresponent al cas pràctic.

Martorell, document signat electrònicament al marge

La secretària del Tribunal
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